

JANTE-FORLAGET ApS

Fiskervænget 5
5600 Faaborg

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/11/2016

Jannet Brandi
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JANTE-FORLAGET ApS

Fiskervænget 5

5600 Faaborg

Telefonnummer: 59182800

CVR-nr: 89470617

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Revisor

REVISORHUSET REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Hovedgaden 442

2640 Hedehusene

DK Danmark

CVR-nr: 16820393

P-enhed: 1001166158

Ledelsesberetning

Generelt

Selskabet har i de forløbne år beskæftiget sig med investering i fast ejendom samt anden finansiell virksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør kr. – 46.356, hvilket er forventet.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.625.676 og en egenkapital på kr. 1.607.775.

Årets udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Årets udvikling anses som forventet.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentlig vil påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet fremtidig udvikling i regnskabsåret 2016/17

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre driftsomkostninger		-22.485	-47.063
Resultat af ordinær primær drift		-22.485	-47.063
Andre finansielle indtægter		23.757	154.685
Øvrige finansielle omkostninger		-47.396	-2.153
Ordinært resultat før skat		-46.124	105.469
Skat af årets resultat		-232	-110.405
Årets resultat		-46.356	-4.936
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	49.900
Overført resultat		-147.556	-54.836
I alt		-46.356	-4.936

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Erhvervede lignende rettigheder		14.000	14.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1	14.000	14.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		537.286	837.913
Finansielle anlægsaktiver i alt		537.286	837.913
Anlægsaktiver i alt		551.286	851.913
Andre tilgodehavender		42.042	39.550
Tilgodehavender i alt		42.042	39.550
Likvide beholdninger		1.032.348	826.831
Omsætningsaktiver i alt		1.074.390	866.381
Aktiver i alt		1.625.676	1.718.294

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		1.306.575	1.454.130
Forslag til udbytte		101.200	49.900
Egenkapital i alt		1.607.775	1.704.030
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.901	4.264
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		17.901	14.264
Gældsforpligtelser i alt		17.901	14.264
Passiver i alt		1.625.676	1.718.294

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	0	1.454.131	49.900	1.704.031
Betalt udbytte	0	0	0	-49.900	-49.900
Årets resultat	0	0	-147.556	101.200	-46.356
Egenkapital, ultimo	200.000	0	1.306.575	101.200	1.607.775

Noter

1. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Time-Share Certifikat DRØ/SKM
Kostpris primo	14.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	14.000
Af- og nedskrivning primo	0
Årets af- og nedskrivning	0
Af- og nedskrivning ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.000

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets ledelse oplyser, at der ikke er nogle kautions-, leasing- og garantiforpligtelser udover det i årsrapporten anførte.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets ledelse oplyser, at der ikke er pantsætninger og sikkerhedsstillelser, udover det i årsrapporten anførte.